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Prefeitura Municipal do Salvador - PMS
Secretaria Municipal da Fazenda - SEFAZ

Procuradoria Geral do Município de Salvador - PGMS

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS NA
SEFAZ E TRIBUTÁRIOS E NÃO TRIBUTÁRIOS INSCRITOS NA DÍVIDA ATIVA DO
MUNICÍPIO DE SALVADOR

Razão Social: M.M.A ARTEFATOS EM ACRILICO, COMERCIO, INDUSTRIA, SERVICOS
LTDA

CNPJ: 00.899.984/0001-94
Endereço: RUA SILVEIRA MARTINS Nº 219 - CABULA, SALVADOR/BA - CEP: 41150000 -

Número da Certidão: 1039948

É certificado que:

Constam débitos administrados pela SEFAZ com exigibilidade suspensa nos termos do art. 8º, da Lei n° 7.186, de 27
de dezembro de 2006 - Código Tributário e de Rendas do Município de Salvador (CTRMS), ou objeto de decisão
judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos;

e/ou

Constam nos sistemas da PGMS débitos inscritos em Dívida Ativa do Município com exigibilidade suspensa nos
termos do art. 8º, da Lei n° 7.186, de 27 de dezembro de 2006 - Código Tributário e de Rendas do Município de
Salvador (CTRMS), ou garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de
execução fiscal, ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da
regularidade fiscal.

Esta certidão se refere à situação fiscal, compreendendo créditos tributários administrados pela SEFAZ e a inscrições
em Dívida Ativa junto à PGMS e abrange, inclusive, a situação cadastral do estabelecimento matriz e suas filiais ou
imóvel(is) em que esteja(m) na condição de contribuinte.

Conforme disposto no art. 279, do CTRMS, este documento tem os mesmos efeitos da Certidão Negativa.

Fica ressalvado o direito de o Município cobrar e inscrever em Dívida Ativa quaisquer dívidas do sujeito passivo que
vierem a ser apuradas.

A aceitação desta certidão está condicionada a verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço
https://sefaz.salvador.ba.gov.br

Certidão emitida gratuitamente com base na Lei nº 7.186/2006 - CTRMS.

Certidão emitida às 10:10:50 horas do dia 26/04/2024.
Válida até dia 26/05/2024.

Código de controle da certidão: 5686.E73B.5888.E710.BB27.8182.BCCD.1B22

Esta certidão foi emitida pela página da Secretaria Municipal da Fazenda, no endereço
http://www.sefaz.salvador.ba.gov.br, e sua autenticidade pode ser confirmada utilizando o código de controle acima.
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: M.M.A ARTEFATOS EM ACRILICO, COMERCIO, INDUSTRIA, SERVICOS LTDA
CNPJ: 00.899.984/0001-94 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  e  a  inscrições  em  Dívida  Ativa  da  União  (DAU)  junto  à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 10:52:18 do dia 26/02/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 24/08/2024.
Código de controle da certidão: 0570.A439.731F.73E8
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
00.899.984/0001-94
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
03/11/1995

NOME EMPRESARIAL
M.M.A ARTEFATOS EM ACRILICO, COMERCIO, INDUSTRIA, SERVICOS LTDA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
M M A ARTEFATOS DE ACRILICO

PORTE
ME

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
32.99-0-99 - Fabricação de produtos diversos não especificados anteriormente

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO
R SILVEIRA MARTINS

NÚMERO
219

COMPLEMENTO
********

CEP
41.150-000

BAIRRO/DISTRITO
CABULA

MUNICÍPIO
SALVADOR

UF
BA

ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE
(71) 2189-152

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
20/11/2004

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 26/02/2024 às 14:37:14 (data e hora de Brasília). Página: 1/1
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Certifico o Registro sob o nº 97729152 em 22/01/2018
Protocolo 173311580 de 15/01/2018
Nome da empresa M. M. A ARTEFATOS EM ACRÍLICO COMÉRCIO, INDÚSTRIA, SERVICOS LTDA NIRE 29201638058
Este documento pode ser verificado em http://regin.juceb.ba.gov.br/AUTENTICACAODOCUMENTOS/AUTENTICACAO.aspx
Chancela 37603787586826 
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 22/01/2018
por Hélio Portela Ramos - Secretário Geral
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Certifico o Registro sob o nº 97729152 em 22/01/2018
Protocolo 173311580 de 15/01/2018
Nome da empresa M. M. A ARTEFATOS EM ACRÍLICO COMÉRCIO, INDÚSTRIA, SERVICOS LTDA NIRE 29201638058
Este documento pode ser verificado em http://regin.juceb.ba.gov.br/AUTENTICACAODOCUMENTOS/AUTENTICACAO.aspx
Chancela 37603787586826 
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 22/01/2018
por Hélio Portela Ramos - Secretário Geral
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Certifico o Registro sob o nº 97729152 em 22/01/2018
Protocolo 173311580 de 15/01/2018
Nome da empresa M. M. A ARTEFATOS EM ACRÍLICO COMÉRCIO, INDÚSTRIA, SERVICOS LTDA NIRE 29201638058
Este documento pode ser verificado em http://regin.juceb.ba.gov.br/AUTENTICACAODOCUMENTOS/AUTENTICACAO.aspx
Chancela 37603787586826 
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 22/01/2018
por Hélio Portela Ramos - Secretário Geral

Anexo Contrato Social (1045627)         SEI 19.09.48086.0008403/2024-69 / pg. 46



     
Certifico o Registro sob o nº 97729152 em 22/01/2018
Protocolo 173311580 de 15/01/2018
Nome da empresa M. M. A ARTEFATOS EM ACRÍLICO COMÉRCIO, INDÚSTRIA, SERVICOS LTDA NIRE 29201638058
Este documento pode ser verificado em http://regin.juceb.ba.gov.br/AUTENTICACAODOCUMENTOS/AUTENTICACAO.aspx
Chancela 37603787586826 
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 22/01/2018
por Hélio Portela Ramos - Secretário Geral
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Certifico o Registro sob o nº 97729152 em 22/01/2018
Protocolo 173311580 de 15/01/2018
Nome da empresa M. M. A ARTEFATOS EM ACRÍLICO COMÉRCIO, INDÚSTRIA, SERVICOS LTDA NIRE 29201638058
Este documento pode ser verificado em http://regin.juceb.ba.gov.br/AUTENTICACAODOCUMENTOS/AUTENTICACAO.aspx
Chancela 37603787586826 
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 22/01/2018
por Hélio Portela Ramos - Secretário Geral

Anexo Contrato Social (1045627)         SEI 19.09.48086.0008403/2024-69 / pg. 48





Junta Comercial do Estado da Bahia
Certifico o Registro sob o nº 97729152 em 22/01/2018
Protocolo 173311580 de 15/01/2018
Nome da empresa M. M. A ARTEFATOS EM ACRÍLICO COMÉRCIO, INDÚSTRIA, SERVICOS LTDA NIRE 29201638058
Este documento pode ser verificado em http://regin.juceb.ba.gov.br/AUTENTICACAODOCUMENTOS/AUTENTICACAO.aspx
Chancela 37603787586826 
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 22/01/2018
por Hélio Portela Ramos - Secretário Geral

22/01/2018

051 - CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO

NIRE 29201638058
CNPJ 00.899.984/0001-94
CERTIFICO O REGISTRO EM 22/01/2018

021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)EVENTO
002 - ALTERA OATO
173311580 - 15/01/2018PROTOCOLO
M. M. A ARTEFATOS EM ACR LICO COM RCIO, IND STRIA, SERVICOS LTDA MENOME DA EMPRESA

173311580

TERMO DE AUTENTICA O

MATRIZ

EVENTOS

_________________________________________
H LIO PORTELA RAMOS

Secret rio Geral
 1
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Estamos iniciando o processo de aquisição de Reservados em acrílicos, com elástico.
Solicitamos o envio de orçamento de:
 
 
150 reservados em acrílico com elástico, 2MM cristal, tamanho - 15 cm de largura X 10
cm de altura, elástico de 70cm em cada peça, modelo em foto anexa. 
 

A cotação servirá de base para processo de dispensa de licitação e, por isso, solicitamos
que seja incluído no orçamento o valor de todos os custos (entregas, impostos, etc).

Atenciosamente,
 
 
Célia Almeida
Assessoria de Cerimonial
Gabinete da Procuradora-Geral de Justiça
Ministério Público do Estado da Bahia

Tel: (71) 3103-0403
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Estamos iniciando o processo de aquisição de Reservados em acrílicos, com elástico.
Solicitamos o envio de orçamento de:
 
 
150 reservados em acrílico com elástico, 2MM cristal, tamanho - 15 cm de largura X 10
cm de altura, elástico de 70cm em cada peça, modelo em foto anexa. 
 

A cotação servirá de base para processo de dispensa de licitação e, por isso, solicitamos
que seja incluído no orçamento o valor de todos os custos (entregas, impostos, etc).

Atenciosamente,
 
 
Célia Almeida
Assessoria de Cerimonial
Gabinete da Procuradora-Geral de Justiça
Ministério Público do Estado da Bahia

Tel: (71) 3103-0403
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Estamos iniciando o processo de aquisição de Reservados em acrílicos, com elástico.
Solicitamos o envio de orçamento de:
 
 
150 reservados em acrílico com elástico, 2MM cristal, tamanho - 15 cm de largura X 10
cm de altura, elástico de 70cm em cada peça, modelo em foto anexa. 
 

A cotação servirá de base para processo de dispensa de licitação e, por isso, solicitamos
que seja incluído no orçamento o valor de todos os custos (entregas, impostos, etc).

Atenciosamente,
 
 
Célia Almeida
Assessoria de Cerimonial
Gabinete da Procuradora-Geral de Justiça
Ministério Público do Estado da Bahia

Tel: (71) 3103-0403
 
 

Anexo Solicitação de orçamento_3 (1040346)         SEI 19.09.48086.0008403/2024-69 / pg. 57





15/04/2024 17:07 Email – ASSESSORIA DE CERIMONIAL | MPBA – Outlook

https://outlook.office.com/mail/sentitems/id/AAMkADkxMGE5MWEyLTgyZmMtNDZhMS04YzAwLTQ0MzVlMWM4MTEwMABGAAAAAABYWvCw… 2/2

 
Estamos iniciando o processo de aquisição de Reservados em acrílicos, com elástico.
Solicitamos o envio de orçamento de:
 
 
150 reservados em acrílico com elástico, 2MM cristal, tamanho - 15 cm de largura X 10
cm de altura, elástico de 70cm em cada peça, modelo em foto anexa. 
 

A cotação servirá de base para processo de dispensa de licitação e, por isso, solicitamos
que seja incluído no orçamento o valor de todos os custos (entregas, impostos, etc).

Atenciosamente,
 
 
Célia Almeida
Assessoria de Cerimonial
Gabinete da Procuradora-Geral de Justiça
Ministério Público do Estado da Bahia

Tel: (71) 3103-0403
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Estamos iniciando o processo de aquisição de Reservados em acrílicos, com elástico.
Solicitamos o envio de orçamento de:
 
 
150 reservados em acrílico com elástico, 2MM cristal, tamanho - 15 cm de largura X 10
cm de altura, elástico de 70cm em cada peça, modelo em foto anexa. 
 

A cotação servirá de base para processo de dispensa de licitação e, por isso, solicitamos
que seja incluído no orçamento o valor de todos os custos (entregas, impostos, etc).

Atenciosamente,
 
 
Célia Almeida
Assessoria de Cerimonial
Gabinete da Procuradora-Geral de Justiça
Ministério Público do Estado da Bahia

Tel: (71) 3103-0403
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Estamos iniciando o processo de aquisição de Reservados em acrílicos, com elástico.
Solicitamos o envio de orçamento de:
 
 
150 reservados em acrílico com elástico, 2MM cristal, tamanho - 15 cm de largura X 10
cm de altura, elástico de 70cm em cada peça, modelo em foto anexa. 
 

A cotação servirá de base para processo de dispensa de licitação e, por isso, solicitamos
que seja incluído no orçamento o valor de todos os custos (entregas, impostos, etc).

Atenciosamente,
 
 
Célia Almeida
Assessoria de Cerimonial
Gabinete da Procuradora-Geral de Justiça
Ministério Público do Estado da Bahia

Tel: (71) 3103-0403
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Estamos iniciando o processo de aquisição de Reservados em acrílicos, com elástico.
Solicitamos o envio de orçamento de:
 
 
150 reservados em acrílico com elástico, 2MM cristal, tamanho - 15 cm de largura X 10
cm de altura, elástico de 70cm em cada peça, modelo em foto anexa. 
 

A cotação servirá de base para processo de dispensa de licitação e, por isso, solicitamos
que seja incluído no orçamento o valor de todos os custos (entregas, impostos, etc).

Atenciosamente,
 
 
Célia Almeida
Assessoria de Cerimonial
Gabinete da Procuradora-Geral de Justiça
Ministério Público do Estado da Bahia

Tel: (71) 3103-0403
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SRD Solicitação de Reserva de
Dotação 40101.0003.24.0000113-9

Unidade Orçamentária:
40101 - Superintendência de Gestão Administrativa
Unidade Gestora:
40101.0003 - Diretoria Administrativa do Ministério Público
Tipo de Instrumento:
Contratos e assemelhados

Modalidade Licitação:
Dispensa - Lei Federal 14.133/2021

Objeto:
Confecção de placas de reservados para
assentos em acrílico transparente, Dispensa
de Licitação nº 044/2024, Sei nº.
19.09.48086.0008403/2024-69.

Data do Cadastro:
03/06/2024

Situação:
Incluída

Integração Simpas:
Não

Responsável  da Unidade:
MARIA AMALIA BORGES FRANCO

E-mail Responsável pela Unidade:
AMALIA@MPBA.MP.BR

Telefone do Responsável pela Unidade:
713103-0118

Valor da SRD (R$)
*** 3.300,00 TRÊS MIL E TREZENTOS REAIS *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** ***

*** *** *** *** *** ***
Justificativa: Usuário de Alteração: Data/Hora de Alteração:

DEMONSTRATIVO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA POR EXERCÍCIO
Exercício: Dotação: Valor Anual (R$):
2024 40101.0003.03.122.503.2000.9900.339030000.15000100000000000000.1 3.300,00

DEMONSTRATIVO DE RESERVA DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA NO EXERCÍCIO
Exercício: Dotação: Saldo para Reserva

anterior à SRD (R$):
SRD - Exercício
Corrente (R$):

Saldo para Reserva após
a SRD (R$):

2024 40101.0003.03.122.503.2000.9900.3390
30000.15000100000000000000.1 460.567,99 3.300,00 457.267,99

03/06/2024 10:58 Página 1/  Mariana Costa De
Abreu

1
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INT Instrumento Contratual 40101.0003.24.0000110-1
Unidade Orçamentária:
40101 - Superintendência de Gestão Administrativa
Unidade Gestora:
40101.0003 - Diretoria Administrativa do Ministério Público
Tipo de Despesa:
Compras e Serviços
Tipo Instrumento:
Autorização de Compra

Número da LID:
40101.0003.24.0000113-4

Modalidade Licitação:
Dispensa - Lei Federal 14.133/2021

Objeto:
Confecção de placas de reservados para assentos em acrílico transparente, Dispensa de Licitação nº 044/2024, Sei nº.
19.09.48086.0008403/2024-69.
Data Celebração:
23/05/2024

Data Publicação no DOE:
24/05/2024

Nº do Instrumento no SIGAP: Número do
Contrato/Convênio:

Data Início:
24/05/2024

Data Término:
31/12/2024

Nº SRD:
40101.0003.24.0000113-9

Situação: Ativo

Nome da Unidade Administrativa (UA):
DADM
Responsável pela UA:
MARIA AMALIA BORGES FRANCO
Email do Responsável pela UA:
AMALIA@MPBA.MP.BR

Telefone do Responsável pela UA:
713103-0118

Valor total do Instrumento (R$)
*** 3.300,00 TRÊS MIL E TREZENTOS REAIS *** *** *** *** *** *** ***

*** *** *** *** *** *** *** *** *** *** ***

LOTES
Número do
Lote: Valor do Lote: Lei

Anticalote?:
Retenção da
Lei Anticalote:

Tipo de
Documento
AFM/APS:

Número do Documento
AFM/APS:

Valor do
Documento
AFM/APS:

1 3.300,00 Não 0,00

DADOS CREDOR
Código: 2013141100
Nome: M.M.A ARTEFATOS EM ACRILICO, COMERCIO, INDUSTRIA, SERVICOS LTDA
CPF/ CNPJ: 00.899.984/0001-94 Insc. Estadual: 46106337

Responsável no Credor:
M.M.A ARTEFATOS EM
ACRILICO, COMERCIO,
INDUSTRIA, SERVICOS
LTDA

E-mail Responsável: procuradoria@conassa.com.br

DEMONSTRATIVO POR DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Exercício: Dotação Orçamentária: Tipo de Gasto: Valor (R$):
2024 40101.0003.03.122.503.2000.9900.339030000.15000100000000000000.1 GERAL 3.300,00

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
Dotação Orçamentária: 40101.0003.03.122.503.2000.9900.339030000.15000100000000000000.1
Parcela: Data Vencimento: Valor (R$):
1 31/12/2024 3.300,00
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Prefeitura Municipal do Salvador - PMS
Secretaria Municipal da Fazenda - SEFAZ

Procuradoria Geral do Município de Salvador - PGMS

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS NA
SEFAZ E TRIBUTÁRIOS E NÃO TRIBUTÁRIOS INSCRITOS NA DÍVIDA ATIVA DO
MUNICÍPIO DE SALVADOR

Razão Social: M.M.A ARTEFATOS EM ACRILICO, COMERCIO, INDUSTRIA, SERVICOS
LTDA

CNPJ: 00.899.984/0001-94
Endereço: RUA SILVEIRA MARTINS Nº 219 - CABULA, SALVADOR/BA - CEP: 41150000 -

Número da Certidão: 1135384

É certificado que:

Constam débitos administrados pela SEFAZ com exigibilidade suspensa nos termos do art. 8º, da Lei n° 7.186, de 27
de dezembro de 2006 - Código Tributário e de Rendas do Município de Salvador (CTRMS), ou objeto de decisão
judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos;

e/ou

Constam nos sistemas da PGMS débitos inscritos em Dívida Ativa do Município com exigibilidade suspensa nos
termos do art. 8º, da Lei n° 7.186, de 27 de dezembro de 2006 - Código Tributário e de Rendas do Município de
Salvador (CTRMS), ou garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de
execução fiscal, ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da
regularidade fiscal.

Esta certidão se refere à situação fiscal, compreendendo créditos tributários administrados pela SEFAZ e a inscrições
em Dívida Ativa junto à PGMS e abrange, inclusive, a situação cadastral do estabelecimento matriz e suas filiais ou
imóvel(is) em que esteja(m) na condição de contribuinte.

Conforme disposto no art. 279, do CTRMS, este documento tem os mesmos efeitos da Certidão Negativa.

Fica ressalvado o direito de o Município cobrar e inscrever em Dívida Ativa quaisquer dívidas do sujeito passivo que
vierem a ser apuradas.

A aceitação desta certidão está condicionada a verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço
https://sefaz.salvador.ba.gov.br

Certidão emitida gratuitamente com base na Lei nº 7.186/2006 - CTRMS.

Certidão emitida às 13:38:55 horas do dia 03/06/2024.
Válida até dia 03/07/2024.

Código de controle da certidão: 8227.4452.40F5.1188.7CE4.CA2C.B388.D835

Esta certidão foi emitida pela página da Secretaria Municipal da Fazenda, no endereço
http://www.sefaz.salvador.ba.gov.br, e sua autenticidade pode ser confirmada utilizando o código de controle acima.

03/06/2024, 13:39 Certidão de Regularidade Fiscal Municipal
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